Rua Cel. Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-7900

RESULTADO DO EDITAL DG/CERES Nº 19/2019

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES da Universidade do

Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução

Nº 001/2005 - CONSUNI torna público o resultado da seleção de Bolsistas para o Programa

de Bolsa Acadêmica – Modalidade Apoio Discente.

Secretaria de Ensino e Graduação:

1º lugar Thiago Emanuel de Souza Brasil

2º lugar Emanoely dos Santos

A validade da lista de classificação dos candidatos nessa bolsa será de (06) seis meses após a

publicação.

Laguna, 15 de agosto de 2019

Prof.ª. Patricia Sfair Sunye

Diretora Geral da UDESC Laguna